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 Bydgoszcz, dnia 18.06.2019 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz, 
Tel. 052 374 92 63

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszeniu do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych dla Zakładu Chemii Organicznej w ramach projektu pn. „OPRACOWANIE TECHNOLOGII OTRZYMYWANIA TERMOTOPLIWYCH KLEJÓW TYPU HOT-MELT ZAWIERAJĄCYCH NOWE FOTOINICJATORY UV” (AZZP.243.45.2019)
Zamawiający udziela wyjaśnień zapisów Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1 - Pozycja nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie opk. 1 lub 5L?
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie opk. 1 lub 5L. 
Pytanie 2 - Pozycja 5, 6, 7 i 8
W związku z tym, że są problemy z dostępnością n-heksan, environmental grade 95%+, chciałam zapytać czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji  z postępowania lub zmniejszy ilość do takiej, która jest aktualnie na stanie u producenta czyli do 5 opakowań 4L.

Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na n-heksan 99% o czystości czda w op. 1l od krajowego producenta?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie n-heksanu 99% czda w opakowaniach 1l od krajowego producenta w ilości określonej w SIWZ

Pytanie 3 - Pozycja 15
W związku z tym, że termin realizacji dla tego odczynnika (importowanego) wynosi około 6-7 tygodni, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji tej pozycji do 7 tygodni?

Jeśli nie, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na etanol 96% skażony izopropanolem (1l/100l), MEK 

produkcji w opakowaniach 5l?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza etanol 96% skażon izopropanolem, MEK i bitrexem krajowej produkcji w opakowaniach 5 L, w terminie określonym w SIWZ.

Pytanie 4 - Pozycja Poz. 5-8 
W magazynie producenta nie ma i nie będzie tak dużej ilości odczynnika.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie heksanu do analizy pestycydów lub do HPLC min. 95% w opk 2,5L z przeliczeniem ilości zgodnie z zapotrzebowaniem? 
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza n-heksan o czystości min. 95% HPLC w opakowaniach o pojemności 2,5L w ilości równoważnej do zawartej w specyfikacji.
Zamawiający
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